2

	                                                                         ПРОЕКТ

внесен главой муниципального

округа - главой администрации

Ординского муниципального округа

	ДУМА

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	________________

	№  _________

	Об утверждении Правил
благоустройства и содержания территории муниципального образования «Ординский муниципальный округ»

	Принято Думой Ординского                                     муниципального округа __________________

В соответствии со статьей 16 и статьей 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ординского муниципального округа, принятого решением Думы Ординского муниципального округа от 15.11.2019 № 28,

Дума Ординского муниципального округа РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства и содержания территории муниципального образования «Ординский муниципальный округ».
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Ординского муниципального округа».

	Председатель Думы Ординского муниципального округа

М.А. Шипулин

	Глава муниципального округа - глава администрации Ординского муниципального округа

А.С. Мелёхин